The following passage on page 3 seems to be particularly built on a Ciceronian model:

pare sermonibus, omnis nostrorum imperatorum, omnis exterarum gentium potentissimorumque populorum, omnis regum clarissimorum res gestas cum tuis nec contentionum magnitudine nec numero proeliorum nec varietate regionum nec celeritate conficiendi nec dissimilitudine bellorum posse conferri, nec vero disiunctissimas terras citius passibus cuiusquam potuisse peragrari quam tuis non dicam cursibus, sed victoriis lustratae sunt.

37 *Incredibili gaudio perfusi sunt omnes* appears in J. Peperman, *Joannis Ciritae vita et epistolae* 4, but *perfundī* with the ablative modifier identifying joy or satisfaction (*iucunditas, laetitia*) is already Ciceronian: see *Fin.* 2.60 and 5.70.

38 *Exempli gratia* in *Paneg. Constantio Caesari* 14 or in Boeth., *diff. top.* 2.1183 D. The form in *administrando regno* is very rare in Christian texts as well.

39 *Clem.* 1.3.3 *Nullum tamen clementia ex omnibus magis quam regem aut principem decet.*

40 *Et clupeus aureus in curia Iulia positus, quem mihi senatum populumque Romanum dare virtutis clementiaeque iustitiae et pietatis caussa testatum est per eius clupeus inscriptionem.*

Non ille tantum profecto miraretur ac praedicaret caetera Galliae tuae miracula, non tot arces omnibus et artis et naturae praesidiis permunitas partim a Te deiectas et captas, partim extractas et erectas; non potentissimas et numerosissimas classes quibus Asiae et Africae terrorem attulistis; non tot victorias de hostibus reportatas, quibus coronidem gloriosissimam imposuisti publicae trophaeum pacis: non visenda illa, in quibus Regium splendorem et magnificentiam tuam explicas, Palatia; non flumina ultra montes transvecta; aperta et iuncta maria; non tot artium et scientiarum gymnasia et seminaria, haec inquam, omnia tantam admirationem Sapientissimo Philosopho non iniicerent quanta haec una Religionis, duce te atque auspice, de Haeresi triumphantis Victoria [...].

First of all, the anaphoric sequence of *non* can be usefully compared with two famous Latin passages by Cicero and Seneca:

- a. the succession of *nihil* in *Cat. 1*: *Nihilne te nocturnum praesidium Palati, nihil urbis vigiliae, nihil timor populi, nihil concursus bonorum omnium, nihil hic munitissimus habendi senatus locus, nihil horum ora voltusque moverunt?*
- b. the sequence of *non* at *Clem. 1.1.3*: *In hac tanta facultate rerum non ira me ad iniqua supplicia compulit, non iuvenilis inpetus, non temeritas hominum et contumacia, quae saepe tranquillissimis quoque pectoribus patientiam extorsit, non ipsa ostentandae per terrores potentiae dira, sed frequens magnis imperiis gloria.*⁴¹